令和６年７月

保護者各位

          令和７年度 入園適齢児 見学会開催のお知らせ

                                  大阪ひがし幼稚園

来春入園適齢児の幼稚園見学会を下記の日程で開催することになりました。

ぜひご近所、お知り合いに入園適齢児のお子さまがいらっしゃいましたら、ご紹介いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。

  日 時：令和６年  7 月 9 日（火）   7 月 17 日（水）

                8 月２６日（月）  9 月 3 日（火）

                          雨天決行

いずれの日も 9 時 30 分～11 時 30 分 12 時まで遊べます

持ち物：水分補給の飲み物、お子さまの着替え（必要な方のみ）、筆記用具

服 装：親子共に動きやすく汚れてもかまわない服装、帽子

受 付：前日までに電話で参加申し込みを行ってください。

・ぜひお子様もご一緒にお越しください。

・保護者は 2 名まで参加可能です。

  ・９時半に開始しますので時間を厳守してください。

・９時２０分頃に正門及び南門を開門します。来園された方は、先ず事務所で受付をしてく

ださい。資料をお渡します。

  ・車で来園の方は近隣の有料駐車場に停めてください。園周辺での駐停車は近隣の方にご迷

惑となりますので、絶対にしないでください。

自転車は正門脇もしくは南側駐輪場に停めてください。

 ・見学会で入園願書及びパンフレットの配布はありません。資料はお配りします。

 令和 7 年度 入園希望者の入園願書・パンフレットは、

          ９月２日（月）10:00～ 配布いたします。